
 

Постановление администрации 

 городского округа 

  «Город Йошкар-Ола» 

                                                                                           от 24.12.2021 № 1382                  
 

 

О присвоении инвестиционному проекту статуса  

приоритетного городского проекта 
 
 

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 24.02.2016 № 278-VI «Об утверждении Правил 
получения статуса приоритетного городского проекта на территории 
городского округа «Город Йошкар-Ола», протоколом Межведомственной 
комиссии по инвестициям при администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» от 23.12.2021 №1 п о с т а н о в л я ю: 

1. Присвоить инвестиционному проекту «Строительство 
образовательного центра, включающего в себя общеобразовательный ИТ 
лицей полного дня и кружки профильного дополнительного образования» 
(Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, ул.Гоголя), реализуемого  
на земельном участке с кадастровым номером 12:05:0506010:540, статус 
приоритетного городского проекта. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  
за собой. 

 
 
  

Мэр города Йошкар-Олы                                                  Е.Маслов 
  

 


